СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2023 № 259

Об увеличении ежемесячного денеж-
ного  вознаграждения  главы  Гусь-
Хрустального района

В соответствии с Положением об оплате труда главы Гусь-Хрустального
района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержден-
ного решением Совета народных депутатов района от 28.02.2023 № 209, руко-
водствуясь  Уставом  Гусь-Хрустального  района,  Совет  народных  депутатов
Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1. Увеличить с 01 октября 2023 года в 1,055 раза ежемесячное денежное
вознаграждение главы Гусь-Хрустального района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01.10.2023  и  подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин